

Newsletter CAL październik 2017

PILNE. UZUPEŁNIENIE DOKUMENTACJI KSIĘGOWEJ

Zwracamy się do organizacji objętych w projekcie CAL usługami księgowymi o dostarczenie bieżącej dokumentacji księgowej do 31 października (faktur, wyciągów bankowych, dokumentacji kasy). Niedostarczenie dokumentów oznaczać będzie, że organizacja **nie zgłasza potrzeby uzupełnienia dokumentacji bieżącej działalności**.

Na dzień 25 listopada zostanie sporządzone aktualne (oparte na dostarczonych w roku bieżącym dokumentach księgowych) zestawienie sald i obrotów. Zarząd powinien zgłosić się po dokumentację osobiście do końca listopada.

tel. 661 095 962

Prosimy, zagłosujcie na projekt z gminy Włoszczowa

Jedna z organizacji będąca w projekcie CAL dostała się do **finału konkursu grantowego Fundacji Tesco**.

Stowarzyszenie na rzecz Rozwoju Wsi Rzębiec planuje bardzo pożyteczne zagospodarowanie placu przy dawnej szkole – będzie to ekologiczny przystanek edukacyjny „Pszczółka Maja i jej przyjaciele”, poświęcony wspieraniu owadów zapylających, których masowe zamieranie grozi zagładą życia na Ziemi.

Głosujemy w sklepie Tesco we Włoszczowie – robiąc zakupy, przy kasie prosimy o żetony do głosowania i wrzucamy do jednego z trzech pojemników (pierwszy od lewej dotyczy właśnie Rzębca!).

[Szczegóły](#)

POLECAMY:

- naszą zakładkę [ZAPYTAJ O RADE](#), w której znajdziecie odpowiedzi na pytania innych organizacji dotyczące problemów i wątpliwości, na jakie natknęły się w swej działalności. Uczmy się na błędach... niekoniecznie swoich

- stronę [ngo.pl](#), która od wielu lat działa jako największe kompendium wiedzy o prowadzeniu organizacji, profesjonalizacji działań, środkach zewnętrznych

calcedr.pl

Nazwa zadania: „Centrum Aktywności Lokalnej
- program wzmocnienia NGO i rozwoju partycypacji obywatelskiej w ośrodkach wiejskich i małomiasteczkowych”
Realizator: Fundacja Centrum Edukacji dla Rozwoju KRS 0000495192
www.calcedr.pl, e-mail: fundacja.cedr@op.pl, biuro@calcedr.pl
Biuro zadania: 29-100 Włoszczowa, ul. Partyzantów 14, pok. 44